EVALUACION TECNICA DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA-SP-0126.2018

OBIETO: ADQUISICION, PUESTA EN MARCHA Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE EQUIPO DE DIAGNGSTICO UN (1) EQUIPO DE ELECTROENCEFALOGRAFIA, POLISOMNOGRAFIA, VIDEOTELEMETRIA DIGITAL %
ubdsinne
ESPECIFICACIONES DISTRIBUCIONES QUIRUMED S.A.S OBSEAVACIONES ~ EMPROMED DE COLOMBIA OBSERVACIONES
HETTICH BOECO
CENTRIFUGA DE 12, 28 Y 32 TUBOS CUMPLE CUMPLE
SIN ESCOBILLAS CUMPLE CUMPLE
CARCASA METALICA RESISTENTE A RAYONES Y GOLPES MODERADOS CUMPLE CUMPLE
BLOQUEO AUTOMATICO EN LATAPA NO CUMPLE CUMPLE
QUETENGA CAPACIDAD DE ROTORES INTERCAMBIABLES CUMPLE CUMPLE
VALORES HASTA DE 6000 RPM CUMPLE CUMPLE
LOS VALORES DEL RPM DEBEN SER VISIBLES DURANTE EL CENTRIFUGADO CUMPLE CUMPLE
CABLE DE PODER CUMPLE CUMPLE
60 HZ CUMPLE CUMPLE
DE 110 A 127 VOLTIOS CUMPLE CUMPLE
REQUISITOS DE CAPACIDAD TECNICA
a. Cumplir con las cnr;&iciunes de introduciénala logl blecidas por el h | publicada en la pagina WEB
b. Entrega de lesy docx én tecnica de ién y servicio en idioma espafiol

c. Entrega de documentos y licencias de importacidn y certificados de garantia

d. capacitacién a persanal que designe el hospital sobre ién, func y mantenimi del equipo

€. se debera adjuntar el certificado de calibracién y/o certificado de INVIMA

f. El contratista debera realizar mantenimiento preventivo general por lo menos dos visitas al afio por un afio, deacuerdo con el cronograma establecido
conjuntamente con la coordinacién de mantenimiento, los costos de transporte, alojamiento y viaticos, seran asumidos por el proveedor

Estos requisitos de capacidad tecnica seran exigidos al cantratista una vez se adjudique el contrata

ADICIONAL

ESPECIFICACIONES - - DISTRIBUCIONES QUIRUMED 5.A.5

‘OBSERVACIONES EMPROMED DE COLOMBIA OBSERVACIONES

FORMA DE PAGO 30 DIAS, 3% DE DESCUENTO POR PRONTO PAGO

90 DIAS, 5% DESCUENTO POR PAGO ANTES DE 60 DIAS

OBSERVACIONES:
SE TIENEN EN CUENTAS LAS ESPECIFICACIONES DE LA PRESENTE SOLICTTUD
NO SE REGISTRAN ALERTAS DE INVIMA PARA ESTOS EQUIPDS

| »
—

FIRMA: MARIA ELIZABETH LLANOS ERAZO

Profpsional Especializada Recursos Fisicos
Ex o ey (oe=an e)b

Gregary Legarda, Teghica pergth

Elabaré: o Mantenimientd, Contratista

FIRMA: MARIA HELENA ERAZO PAZ
COORDINADORA AYUDAS DIAGNOSTICAS




